
Cloudmeeting Äänestystulosraportti

05.03.2024

Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginhallitus  
Kokous  Kaupunginhallitus 04.03.2024  

§ 54  Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi rakentamislain muuttamisesta  

Esittelijä Jaa / Puheenjohtaja 1. Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä  15  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  8    
Ei  7    
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Kauma Pia  Ei
Stenholm Elena                     Ei
Vanhanen Joel                            Ei
Poutala Mika  Ei
Katainen Mervi  Ei
Elo Simon  Ei
Laakso Mikko  Ei
Guzenina Maria  Jaa
Elo Tiina  Jaa
Partanen Henna  Jaa
Aaltonen Juri  Jaa
Lahtinen Teemu  Jaa
Kauste Mika  Jaa
Kajava Henna  Jaa
Gestrin Christina  Jaa
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§ 54  Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi rakentamislain muuttamisesta  

Esittelijä Jaa / Puheenjohtaja 2. Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä  15  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Ei  9    
Jaa  4    
Tyhjä  2    

Äänet äänestäjittäin

Kauste Mika  Ei
Kauma Pia  Ei
Elo Simon  Ei
Katainen Mervi  Ei
Poutala Mika  Ei
Laakso Mikko  Ei
Lahtinen Teemu  Ei
Vanhanen Joel  Ei
Elo Tiina  Ei
Guzenina Maria  Jaa
Aaltonen Juri  Jaa
Partanen Henna  Jaa
Kajava Henna  Jaa
Gestrin Christina  Tyhjä
Stenholm Elena                    Tyhjä



Cloudmeeting Äänestystulosraportti

05.03.2024

Äänestystulosraportti
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§ 54  Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi rakentamislain muuttamisesta  

Esittelijä Jaa / Partanen Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä  15  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Ei  8    
Jaa  7    
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Partanen Henna  Ei
Gestrin Christina  Ei
Guzenina Maria  Ei
Elo Tiina  Ei
Kauste Mika  Ei
Kajava Henna  Ei
Aaltonen Juri  Ei
Lahtinen Teemu  Ei
Stenholm Elena                     Jaa
Katainen Mervi  Jaa
Laakso Mikko  Jaa
Elo Simon  Jaa
Kauma Pia  Jaa
Vanhanen Joel                            Jaa
Poutala Mika  Jaa


